fol.  eorum  penitudine  non  mediocriter  letamur  et  salute,  recepta  ab  eorum 
180b.  singulis  de  satisfaciendo  de  offensa  hujusmodi,  quodque  inferende  peue 

parebunt  et,  auxiliante  Domino,  Penitenciam  peragerent  injungendam, 
juratoria  caucione,  eos  a  dictis  Sentences  absolvimus  in  forma  juris,  et 
Interdicti  Sentenciam  propter  eorum  culpam  in  Ecclesiam  dicti  Monasterii, 
sic,  ut  premittitur,  per  nos  latam  curavimus  eciam  relaxare.  Quocirca  vobis 
mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  Absolucionis  et  Relaxacionis 
hujusmodi  beneficium  Sentenciarum  predictarum  studeatis,  ubi  et  quando 
requisiti  fueritis,  solempniter  pu-blicare ;  persuadendo  dilecto  filio,  Abbati 
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A.D.     ad  presens  dicti  Monasterii,  etMonachis  prefatis,  ad  reconciliacionis  graciain 
1334.      reductis,  quod  sibi  caveant  ut,  excommunicatis  aliis  antedictis  in  Ecclesia 
Vol.  II.  dicti  Monasterii  presentibus,  Missas  celebrare  vel  alia  Divina  Officia  psallere 

scienter  non  presumaut. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  sexto  die 
mensis  Maii,  Anno,  etc.,  tricesimo  quarto. 
— Commissio  ad  absolvendum  Monachos  Tavistochie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Johanni,  Abbati  Monasterii  Tavystochie,  Ordinis 
Sancti  Benedict],  nostre  Diocesis,  et  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone, 
Canonico  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. — De  vestre  circum- 
speccionis  industria  et  fidelitate  plurimum  confidentes,  ad  impendendum 
debite  Absolucionis  beneficium  omnibus  et  singulis  quorum  interest  a  Sen- 
tencia  Suspensionis  et  Excommunicacionis  quam  se  incurrisse  noverint, 
occasione  execucionis  et  jurisdiccionis  nostre  Ecclesiastice,  in  non  admit- 
tendo  olim  dilectum  filium,  Magistrum  David  Aliana,  ad  Ecclesiam  de  White- 
churche,  nostre  Diocesis,  per  mortem  Jacobi  Fraunceys,  ultimi  Rectoris 
ejusdern,  vacantem,  per  eos  temeritate  propria  irnpedite  ;  vobis,  et  cuilibet 
vestrum  in  solidum,  committimus  vices  nostras,  cum  cohercionis  Canonice 
potestate  ;  injunccione  Penitencie  pro  commissis,  cum  absoluti  fuerint, 
nobis  specialiter  reservata. — Data  apud  Clyst,  sexto  die  Maii. 

Exeter,  St.  James's  Priory  ;  Litera  Testimonialis  super  Excom- 
municacione  Prioris  Prior atus  Sancti  Jacobi, — 

Universis,  etc.,  Johannes,  etc.,  salutem  in  omnium  Salvatore. — Ne  ovis  mor- 
bida  Gregem  Dominicum  inficiat,  aut  excommunicatus  illicita  communione 
nuaierum  augeat  dampnatorum,  Universitati  vestre  innotescimus,  per  Pre- 
sentes,  quod  Frater  Willelmus  de  Bittedene,  subditus  et  obedienciarius 
noster,  qui  pro  Priore  Monasterii  Sancti  Jacobi,  prope  Exoniam,  ac  Porcio- 
nario  in  Ecclesia  Parochiali  et  curata  de  Tuvertone,  nostre  Diocesis  se  gerit, 
Majoris  Excommunicacionis  Sen  tencia,  pro  suis  manifestis  contumaciis 
pariter  et  offensis,  coram  Presidente  Consistorii  nostri  Exoniensis  pertinac- 
iter  contracti?*,  innodatus,  prout  per  Processum  coram  dictis  Presidentibus 
habitum  contra  eundem  nobis  constat  ad  plenum,  et  pro  tali  publice  nun- 
ciatus,  in  eadem  Sentencia  per  non  modicum  tempus  animo  perseveravit 
indurato,  et  adhuc,  contemptis  Ecclesie  Clavibus,  pertinaciter  perseverat ; 
Gregem  Dominicum  per  suam  communionem  illicitam  nequiter  inficiendo. 
Quocirca  Universitati  vestre,  tenore  Presencium,  inhibemus  ne  cum  dicto 
excommunicato,  in  animarum  vestrarum  periculum,  communicare  presum- 
atis  ;  casibus  a  jure  permissis  dumtaxat  exceptis.  In  cujusrei  testimonium, 
etc. — Data  apud  Clyst,  viij  die  Maii.